
A B_ÉNK_BA_N kódú, Ének-zene BA szak mintatanterve

Összesen: 172 kredit, Órák megbontása: 66 E, 110 Gy, 0 L

Tárgykód Tárgy neve Kr Követelmény
Órák száma

E GY L
Félév Típus Előkövetelmény

NBB_EN342G2 Karvezetés I. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 1 Kötelező -

NBB_EN350G2 Szolfézs-zeneismeret I. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 1 Kötelező -

NBB_EN356G2 Zeneelmélet I. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 1 Kötelező -

NBB_EN361G1 Zongora-hangszerjáték I. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 1 Kötelező -

NBB_EN376K2 Népzene I. 2 Kollokvium 2 0 0 1 Kötelező -

NBB_EN383K2 Zenetörténet I. 2 Kollokvium 2 0 0 1 Kötelező -

NBB_EN393A 0 Diplomakórus I. 0 Aláírás

megszerzése

0 1 0 1 Kötelező -

NBB_EN401G1 Karének I. 1 Három-fokozatú

minősítés

0 4 0 1 Kötelező -

NBB_EZ134G1 Hangképzés I. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 1 Kötelező -

NBB_EZ236G2 Zeneelmélet alapjai I. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 1 Kötelező -

NBB_EZ275K2 Művészettörténet I. 2 Kollokvium 2 0 0 1 Kötelező -

NBB_EZ342G3 Alapozó szolfézs I. 3 Gyakorlati jegy 0 2 0 1 Kötelező -

NBB_EZ404A0 Korrepetíció I. 0 Aláírás

megszerzése

0 0 0 1 Kötelező -

NBB_FL008K2 Filozófiatörténet 2 Kollokvium 2 0 0 1 Kötelező -

NBB_EZ247K2 Zenekari gyakorlat I. 2 Három-fokozatú

minősítés

2 0 0 1 Szabadon

választható

-

NBB_EZ284G2 Kamaraének I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 1 Szabadon

választható

-

NBB_EZ290G2 Kamarazene I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 1 Szabadon

választható

-

NBB_EZ297K3 Musical irodalom** 3 Kollokvium 1 0 0 1 Szabadon

választható

-

NBB_EZ298K3 Operairodalom I.** 3 Kollokvium 1 0 0 1 Szabadon

választható

-

NBB_EN343G2 Karvezetés II. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 2 Kötelező NBB_EN342G2, 

NBB_EN377K2 Népzene II. 2 Kollokvium 2 0 0 2 Kötelező NBB_EN376K2, 

NBB_EN379K2 Szolfézs-zeneismeret II. 2 Kollokvium 2 0 0 2 Kötelező NBB_EN350G2, 

NBB_EN381K2 Zeneelmélet II. 2 Kollokvium 2 0 0 2 Kötelező NBB_EN356G2, 

NBB_EN384K2 Zenetörténet II. 2 Kollokvium 2 0 0 2 Kötelező NBB_EN383K2, 

NBB_EN390K1 Zongora-hangszerjáték II. 1 Kollokvium 1 0 0 2 Kötelező NBB_EN361G1, 

NBB_EN394A 0 Diplomakórus II. 0 Aláírás

megszerzése

0 1 0 2 Kötelező NBB_EN393A 0, 

NBB_EN402G1 Karének II. 1 Három-fokozatú

minősítés

2 2 0 2 Kötelező NBB_EN401G1, 

NBB_EZ135G1 Hangképzés II. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 2 Kötelező NBB_EZ134G1, 

NBB_EZ190K2 Népzene-néphagyomány I. 2 Kollokvium 2 0 0 2 Kötelező -

NBB_EZ237K2 Zeneelmélet alapjai II. 2 Kollokvium 2 0 0 2 Kötelező NBB_EZ236G2, 

NBB_EZ245G2 Zenei nevelési tanulmány és

rendezvényszervezés I.

2 Gyakorlati jegy 0 1 0 2 Kötelező -

NBB_EZ266K3 Alapozó szolfézs II. 3 Kollokvium 2 0 0 2 Kötelező NBB_EZ342G3, 

NBB_EZ276K2 Művészettörténet II. 2 Kollokvium 2 0 0 2 Kötelező NBB_EZ275K2, 

NBB_EZ405A0 Korrepetíció II. 0 Aláírás

megszerzése

0 0 0 2 Kötelező -
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NBP_PS908G2 Tanulásmódszertan 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 2 Kötelező -

NBB_EZ248K2 Zenekari gyakorlat II. 2 Három-fokozatú

minősítés

2 0 0 2 Szabadon

választható

-

NBB_EZ285G2 Kamaraének II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 2 Szabadon

választható

-

NBB_EZ291G2 Kamarazene II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 2 Szabadon

választható

-

NBB_EZ296G2 Könnyűzene** 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 2 Szabadon

választható

-

NBB_EZ299K3 Operairodalom II.** 3 Kollokvium 1 0 0 2 Szabadon

választható

NBB_EZ298K3, 

NBB_EN344G2 Karvezetés III. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 3 Kötelező NBB_EN343G2, 

NBB_EN351G2 Szolfézs-zeneismeret III. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 3 Kötelező NBB_EN379K2, 

NBB_EN357G2 Zeneelmélet III. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 3 Kötelező NBB_EN381K2, 

NBB_EN362G1 Zongora-hangszerjáték III. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelező NBB_EN390K1, 

NBB_EN385K2 Zenetörténet III. 2 Kollokvium 2 0 0 3 Kötelező NBB_EN384K2, 

NBB_EN395A 0 Diplomakórus III. 0 Aláírás

megszerzése

0 1 0 3 Kötelező NBB_EN394A 0, 

NBB_EN403G1 Karének III. 1 Három-fokozatú

minősítés

0 4 0 3 Kötelező NBB_EN402G1, 

NBB_EZ136G1 Hangképzés III. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelező NBB_EZ135G1, 

NBB_EZ274K2 Népzene-néphagyomány II. 2 Kollokvium 2 0 0 3 Kötelező NBB_EZ190K2, 

NBB_EZ281G2 Zenei nevelési tanulmány és

rendezvényszervezés II.

2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelező NBB_EZ245G2, 

NBB_EZ308G1 Zenei informatikai készségfejlesztés 1 Gyakorlati jegy 0 2 0 3 Kötelező -

NBB_EZ400A0 Kutatásmódszertan I. 0 Gyakorlati jegy 0 2 0 3 Kötelező -

NBB_EZ406A0 Korrepetíció III. 0 Aláírás

megszerzése

0 0 0 3 Kötelező -

NBP_MI938K2 Városunk kulturális öröksége 2 Kollokvium 2 0 0 3 Kötelező -

NBB_EZ132G2 Gyermekkari irodalom 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Szabadon

választható

-

NBB_EZ177K1 Kórusirodalom I. 1 Kollokvium 1 0 0 3 Szabadon

választható

-

NBB_EZ249K2 Zenekari gyakorlat III. 2 Három-fokozatú

minősítés

0 2 0 3 Szabadon

választható

-

NBB_EZ286G2 Kamaraének III. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Szabadon

választható

-

NBB_EZ292G2 Kamarazene III. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Szabadon

választható

-

NBB_EZ339G2 A klasszikus zene a filmművészetben I. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 3 Szabadon

választható

-

NBB_EN345G2 Karvezetés IV. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 4 Kötelező NBB_EN344G2, 

NBB_EN352G2 Szolfézs-zeneismeret IV. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 4 Kötelező NBB_EN351G2, 

NBB_EN358G2 Zeneelmélet IV. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 4 Kötelező NBB_EN357G2, 

NBB_EN363G1 Zongora-hangszerjáték IV. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelező NBB_EN362G1, 

NBB_EN386K2 Zenetörténet IV. 2 Kollokvium 2 0 0 4 Kötelező NBB_EN385K2, 

NBB_EN396A 0 Diplomakórus IV. 0 Aláírás

megszerzése

0 1 0 4 Kötelező NBB_EN395A 0, 

NBB_EN404G1 Karének IV. 1 Három-fokozatú

minősítés

2 2 0 4 Kötelező NBB_EN403G1, 

NBB_EZ137G1 Hangképzés IV. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelező NBB_EZ136G1, 

NBB_EZ203G1 Partitúraolvasás 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelező -

NBB_EZ401A0 Kutatásmódszertan II 0 Gyakorlati jegy 0 2 0 4 Kötelező -
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NBB_EZ407A0 Korrepetíció IV. 0 Aláírás

megszerzése

0 0 0 4 Kötelező -

NBB_EZ133G2 Gyermekkari kortárs irodalom 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Szabadon

választható

-

NBB_EZ178K1 Kórusirodalom II. 1 Kollokvium 1 0 0 4 Szabadon

választható

NBB_EZ177K1, 

NBB_EZ215K2 Szimfonikus- és versenyműirodalom I. 2 Kollokvium 1 0 0 4 Szabadon

választható

-

NBB_EZ250K2 Zenekari gyakorlat IV. 2 Három-fokozatú

minősítés

2 0 0 4 Szabadon

választható

-

NBB_EZ287G2 Kamaraének IV. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Szabadon

választható

-

NBB_EZ293G2 Kamarazene IV. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Szabadon

választható

-

NBB_EZ340G2 A klasszikus zene a filmművészetben

II.

2 Gyakorlati jegy 0 2 0 4 Szabadon

választható

-

NBB_EN346G2 Karvezetés V. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Kötelező NBB_EN345G2, 

NBB_EN349G1 Partitúraolvasás II. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelező NBB_EZ203G1, 

NBB_EN353G2 Szolfézs-zeneismeret V. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Kötelező NBB_EN352G2, 

NBB_EN359G2 Zeneelmélet V. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Kötelező NBB_EN358G2, 

NBB_EN364G1 Zongora-hangszerjáték V. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelező NBB_EN363G1, 

NBB_EN387K2 Zenetörténet V. 2 Kollokvium 2 0 0 5 Kötelező NBB_EN386K2, 

NBB_EN397A 0 Diplomakórus V. 0 Aláírás

megszerzése

0 1 0 5 Kötelező NBB_EN396A 0, 

NBB_EN405G1 Karének V. 1 Három-fokozatú

minősítés

2 2 0 5 Kötelező NBB_EN404G1, 

NBB_EZ138G1 Hangképzés V. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelező NBB_EZ137G1, 

NBB_EZ351A0 Szakdolgozati szeminárium I. 0 Aláírás

megszerzése

0 2 0 5 Kötelező -

NBB_EZ408A0 Korrepetíció V. 0 Aláírás

megszerzése

0 0 0 5 Kötelező -

NBB_EZ179K1 Kórusirodalom III. 1 Kollokvium 1 0 0 5 Szabadon

választható

NBB_EZ178K1, 

NBB_EZ216K2 Szimfonikus- és versenyműirodalom II. 2 Kollokvium 1 0 0 5 Szabadon

választható

NBB_EZ215K2, 

NBB_EZ222K2 Szóló- és kamarairodalom I. 2 Kollokvium 1 0 0 5 Szabadon

választható

-

NBB_EZ251K2 Zenekari gyakorlat V. 2 Három-fokozatú

minősítés

2 0 0 5 Szabadon

választható

-

NBB_EZ288G2 Kamaraének V. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Szabadon

választható

-

NBB_EZ294G2 Kamarazene V. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Szabadon

választható

-

NBB_EZ341G2 Zenei esszé – kreatív írás 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Szabadon

választható

-

NBB_EN341G1 Hangképzés VI. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Kötelező NBB_EZ138G1, 

NBB_EN347G2 Karvezetés VI. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 6 Kötelező NBB_EN346G2, 

NBB_EN354G2 Szolfézs-zeneismeret VI. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 6 Kötelező NBB_EN353G2, 

NBB_EN360G2 Zeneelmélet VI. 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 6 Kötelező NBB_EN359G2, 

NBB_EN365G1 Zongora-hangszerjáték VI. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Kötelező NBB_EN364G1, 

NBB_EN378K1 Partitúraolvasás III. 1 Kollokvium 1 0 0 6 Kötelező NBB_EN349G1, 

NBB_EN388K2 Zenetörténet VI. 2 Kollokvium 2 0 0 6 Kötelező NBB_EN387K2, 
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NBB_EN398A 0 Diplomakórus VI. 0 Aláírás

megszerzése

0 1 0 6 Kötelező NBB_EN397A 0, 

NBB_EN406G1 Karének VI. 1 Három-fokozatú

minősítés

2 2 0 6 Kötelező NBB_EN405G1, 

NBB_EZ352A0 Szakdolgozati szeminárium II. 0 Aláírás

megszerzése

0 2 0 6 Kötelező NBB_EZ351A0, 

NBB_EZ409A0 Korrepetíció VI. 0 Aláírás

megszerzése

0 0 0 6 Kötelező -

NBB_EZ223K2 Szóló- és kamarairodalom II. 2 Kollokvium 1 0 0 6 Szabadon

választható

NBB_EZ222K2, 

NBB_EZ252K2 Zenekari gyakorlat VI. 2 Három-fokozatú

minősítés

2 0 0 6 Szabadon

választható

-

NBB_EZ289G2 Kamaraének VI. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Szabadon

választható

-

NBB_EZ295G2 Kamarazene VI. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Szabadon

választható

-

http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EN398A 0.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EN406G1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ352A0.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ409A0.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ223K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ252K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ289G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ295G2.DOCX


A ÉNEKZINF_N kódú, Zenei informatikus szakirány mintatanterve

Összesen: 73 kredit, Órák megbontása: 19 E, 37 Gy, 0 L

Tárgykód Tárgy neve Kr Követelmény
Órák száma

E GY L
Félév Típus Előkövetelmény

NBB_EZ115K1 Bevezetés  az elektronikus zenébe 1 Kollokvium 1 0 0 3 Kötelező -

NBB_EZ124K1 Formatan I. 1 Kollokvium 1 0 0 3 Kötelező -

NBB_EZ148K1 Hangszerismeret (elektronikus) 1 Kollokvium 1 0 0 3 Kötelező -

NBB_EZ325K1 Számítógépes zenei szoftver-kezelés,

kottaszerkesztés I. (MIDI)

1 Kollokvium 1 0 0 3 Kötelező -

NBB_EZ140G2 Hangképzés kiegészítő I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ145G2 Hangszerjáték kiegészítő I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ297K3 Musical irodalom** 3 Kollokvium 1 0 0 3 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ298K3 Operairodalom I.** 3 Kollokvium 1 0 0 3 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ100K2 A hangszerelés alapjai I. (ea.) 2 Kollokvium 2 0 0 4 Kötelező -

NBB_EZ125K1 Formatan II. 1 Kollokvium 1 0 0 4 Kötelező NBB_EZ124K1, 

NBB_EZ324K2 Számítógépes zenei szoftver-kezelés I.

(AUDIO)

2 Kollokvium 2 0 0 4 Kötelező -

NBB_EZ326G1 Számítógépes zenei szoftver-kezelés,

kottaszerkesztés II. (MIDI)

1 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelező NBB_EZ325K1, 

NBB_EZ141G2 Hangképzés kiegészítő II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelezően

választott

NBB_EZ140G2, 

NBB_EZ146G2 Hangszerjáték kiegészítő II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelezően

választott

NBB_EZ145G2, 

NBB_EZ215K2 Szimfonikus- és versenyműirodalom I. 2 Kollokvium 1 0 0 4 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ296G2 Könnyűzene** 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ299K3 Operairodalom II.** 3 Kollokvium 1 0 0 4 Kötelezően

választott

NBB_EZ298K3, 

NBB_EZ101G2 A hangszerelés alapjai II. (gy) 2 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Kötelező NBB_EZ100K2, 

NBB_EZ126K1 Formatan III. 1 Kollokvium 1 0 0 5 Kötelező NBB_EZ125K1, 

NBB_EZ172G1 Koncertfelvétel készítés I. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelező -

NBB_EZ204G3 Rádiós gyakorlat I. 3 Gyakorlati jegy 0 10 0 5 Kötelező -

NBB_EZ208G2 Számítógépes zenei szoftver-kezelés II.

(AUDIO)

2 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Kötelező -

NBB_EZ212G2 Számítógépes zenei szoftver-kezelés,

kottaszerkesztés III. (MI

2 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Kötelező NBB_EZ326G1, 

NBB_EZ224G3 Televíziós gyakorlat I. 3 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Kötelező -

NBB_EZ142G2 Hangképzés kiegészítő III. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelezően

választott

NBB_EZ141G2, 

NBB_EZ147G2 Hangszerjáték kiegészítő III. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelezően

választott

NBB_EZ146G2, 

NBB_EZ216K2 Szimfonikus- és versenyműirodalom II. 2 Kollokvium 1 0 0 5 Kötelezően

választott

NBB_EZ215K2, 

NBB_EZ222K2 Szóló- és kamarairodalom I. 2 Kollokvium 1 0 0 5 Kötelezően

választott

-

http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ115K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ124K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ148K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ325K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ140G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ145G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ297K3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ298K3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ100K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ125K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ324K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ326G1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ141G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ146G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ215K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ296G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ299K3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ101G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ126K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ172G1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ204G3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ208G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ212G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ224G3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ142G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ147G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ216K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ222K2.DOCX


NBB_EZ123G2 Élő televízióadásban való

közreműködés

2 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Kötelező -

NBB_EZ173G2 Koncertfelvétel készítés II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Kötelező NBB_EZ172G1, 

NBB_EZ205G3 Rádiós gyakorlat II. 3 Gyakorlati jegy 0 2 0 6 Kötelező NBB_EZ204G3, 

NBB_EZ209G2 Számítógépes zenei szoftver-kezelés III.

(AUDIO)

2 Gyakorlati jegy 0 2 0 6 Kötelező NBB_EZ208G2, 

NBB_EZ225G3 Televíziós gyakorlat II. 3 Gyakorlati jegy 0 2 0 6 Kötelező NBB_EZ224G3, 

NBB_EZ327G2 Számítógépes zenei szoftver-kezelés,

kottaszerkesztés IV. (MIDI)

2 Gyakorlati jegy 0 2 0 6 Kötelező NBB_EZ212G2, 

NBB_EZ223K2 Szóló- és kamarairodalom II. 2 Kollokvium 1 0 0 6 Kötelezően

választott

NBB_EZ222K2, 

NBB_EZ317K2 Hangképzés kiegészítő IV. 2 Kollokvium 1 0 0 6 Kötelezően

választott

NBB_EZ142G2, 

NBB_EZ318K2 Hangszerjáték kiegészítő IV. 2 Kollokvium 1 0 0 6 Kötelezően

választott

NBB_EZ147G2, 

http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ123G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ173G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ205G3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ209G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ225G3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ327G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ223K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ317K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ318K2.DOCX


A ÉNEKZ_N kódú, Karvezetés szakirány mintatanterve

Összesen: 69 kredit, Órák megbontása: 10 E, 26 Gy, 0 L

Tárgykód Tárgy neve Kr Követelmény
Órák száma

E GY L
Félév Típus Előkövetelmény

NBB_EZ102G2 Szolfész kiegészítő I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelező -

NBB_EZ177K1 Kórusirodalom I. 1 Kollokvium 1 0 0 3 Kötelező -

NBB_EZ311G2 Karvezetés I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelező -

NBB_EZ314G1 Kórusmódszertan 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelező -

NBB_EZ132G2 Gyermekkari irodalom 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ140G2 Hangképzés kiegészítő I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ145G2 Hangszerjáték kiegészítő I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 3 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ297K3 Musical irodalom** 3 Kollokvium 1 0 0 3 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ103G2 Szolfész kiegészítő II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelező NBB_EZ102G2, 

NBB_EZ178K1 Kórusirodalom II. 1 Kollokvium 1 0 0 4 Kötelező NBB_EZ177K1, 

NBB_EZ238G2 Zeneelmélet és műelemzés I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelező -

NBB_EZ312G2 Karvezetés II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelező NBB_EZ311G2, 

NBB_EZ133G2 Gyermekkari kortárs irodalom 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ141G2 Hangképzés kiegészítő II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelezően

választott

NBB_EZ140G2, 

NBB_EZ146G2 Hangszerjáték kiegészítő II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ296G2 Könnyűzene** 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 4 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ121G2 Ellenpont és improvizáció I. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelező -

NBB_EZ171G4 Karvezetés III. 4 Gyakorlati jegy 0 2 0 5 Kötelező NBB_EZ312G2, 

NBB_EZ179K1 Kórusirodalom III. 1 Kollokvium 1 0 0 5 Kötelező NBB_EZ178K1, 

NBB_EZ226G1 Transzponálás és partitúraolvasás I. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelező -

NBB_EZ239G2 Zeneelmélet és műelemzés II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelező NBB_EZ238G2, 

NBB_EZ315G2 Szolfézs kiegészítő III. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelező NBB_EZ103G2, 

NBB_EZ105G2 A zenekari vezénylés alapjai 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ131G3 Zongorakíséret I. 3 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelezően

választott

-

NBB_EZ142G2 Hangképzés kiegészítő III. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelezően

választott

NBB_EZ141G2, 

NBB_EZ147G2 Hangszerjáték kiegészítő III. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 5 Kötelezően

választott

NBB_EZ146G2, 

NBB_EZ122G2 Ellenpont és improvizáció II. 2 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Kötelező NBB_EZ121G2, 

NBB_EZ227G1 Transzponálás és partitúraolvasás II. 1 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Kötelező NBB_EZ226G1, 

NBB_EZ240K2 Zeneelmélet és műelemzés III. 2 Kollokvium 1 0 0 6 Kötelező NBB_EZ239G2, 

NBB_EZ313K4 Karvezetés IV. 4 Kollokvium 2 0 0 6 Kötelező NBB_EZ171G4, 

NBB_EZ316K2 Szolfézs kiegészítő IV. 2 Kollokvium 1 0 0 6 Kötelező NBB_EZ315G2, 

NBB_EZ317K2 Hangképzés kiegészítő IV. 2 Kollokvium 1 0 0 6 Kötelezően

választott

NBB_EZ142G2, 

http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ102G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ177K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ311G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ314G1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ132G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ140G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ145G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ297K3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ103G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ178K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ238G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ312G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ133G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ141G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ146G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ296G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ121G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ171G4.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ179K1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ226G1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ239G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ315G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ105G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ131G3.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ142G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ147G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ122G2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ227G1.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ240K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ313K4.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ316K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ317K2.DOCX


NBB_EZ318K2 Hangszerjáték kiegészítő IV. 2 Kollokvium 1 0 0 6 Kötelezően

választott

NBB_EZ147G2, 

NBB_EZ319G3 Zongorakíséret II. 3 Gyakorlati jegy 0 1 0 6 Kötelezően

választott

NBB_EZ131G3, 

http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ318K2.DOCX
http://tik.ektf.hu/tikkalauz_2015/doc/NBB_EZ319G3.DOCX


Angol első nyelv

kódja neve

NON_AN100G0 Angol–A2-szintrehozó Aláírás Szabadon választható

NON_AN101G0 Angol–B1-középhaladó Aláírás Szabadon választható

NON_AN102G0 Angol–B2-nyelvvizsga előkészítő 1. Aláírás Szabadon választható

NON_AN103G0 Angol–B2- nyelvvizsga előkészítő 2. Aláírás Szabadon választható

NON_AN104G0 Szakmai Angol 1. Aláírás Szabadon választható

NON_AN105G0 Szakmai Angol 2. Aláírás Szabadon választható

Angol második nyelv

kódja neve

NON_AN106G0 Angol–A1-kezdő Aláírás Szabadon választható

NON_AN107G0 Angol–A2-alapfok Aláírás Szabadon választható

NON_AN108G0 Angol–B1-középhaladó 1. Aláírás Szabadon választható

NON_AN109G0 Angol–B2- középhaladó 2. Aláírás Szabadon választható

Francia első nyelv

kódja neve

NON_FR100G0 Francia–A2-szintrehozó Aláírás Szabadon választható

NON_FR101G0 Francia–B1-középhaladó Aláírás Szabadon választható

NON_FR102G0 Francia–B2-nyelvvizsga előkészítő 1. Aláírás Szabadon választható

NON_FR103G0 Francia–B2- nyelvvizsga előkészítő 2. Aláírás Szabadon választható

NON_FR104G0 Szakmai Francia 1. Aláírás Szabadon választható

NON_FR105G0 Szakmai Francia 2. Aláírás Szabadon választható

Francia második nyelv

kódja neve

NON_FR106G0 Francia–A1-kezdő Aláírás Szabadon választható

NON_FR107G0 Francia–A2-alapfok Aláírás Szabadon választható

NON_FR108G0 Francia–B1-középhaladó 1. Aláírás Szabadon választható

NON_FR109G0 Francia–B2- középhaladó 2. Aláírás Szabadon választható

Kínai nyelv

kódja neve

NBG_IN241A0 Kínai I. Aláírás Szabadon választható

NBG_IN242A0 Kínai II. Aláírás Szabadon választható

A tanulmányaikat nem idegen nyelvi szakon folytató hallgatók számára a Főiskola a tanulmányok megkezdésétől

4 féléven keresztül térítésmentesen heti 4 órában idegen nyelvi kurzusok teljesítését írja elő

kritériumkövetelményként. Mentesül a nyelvi követelmények teljesítése alól az a hallgató, aki a szakon az oklevél

kiadásához előírt nyelvvizsga bizonyítvánnyal rendelkezik. Az idegen nyelvi kurzusok:

A tanegység
Köv. Típus

A tanegység
Köv. Típus

A tanegység
Köv. Típus

A tanegység
Köv. Típus

A tanegység
Köv. Típus



NBG_IN243A0 Kínai III. Aláírás Szabadon választható

Német első nyelv

kódja neve

NON_NE100G0 Német–A2-szintrehozó Aláírás Szabadon választható

NON_NE101G0 Német–B1-középhaladó Aláírás Szabadon választható

NON_NE102G0 Német–B2-nyelvvizsga előkészítő 1. Aláírás Szabadon választható

NON_NE103G0 Német–B2- nyelvvizsga előkészítő 2. Aláírás Szabadon választható

NON_NE104G0 Szakmai Német 1. Aláírás Szabadon választható

NON_NE105G0 Szakmai Német 2. Aláírás Szabadon választható

Német második nyelv

kódja neve

NON_NE106G0 Német–A1-kezdő Aláírás Szabadon választható

NON_NE107G0 Német–A2-alapfok Aláírás Szabadon választható

NON_NE108G0 Német–B1-középhaladó 1. Aláírás Szabadon választható

NON_NE109G0 Német–B2- középhaladó 2. Aláírás Szabadon választható

Orosz első nyelv

kódja neve

NON_OR100G0 Orosz–A2-szintrehozó Aláírás Szabadon választható

NON_OR101G0 Orosz–B1-középhaladó Aláírás Szabadon választható

NON_OR102G0 Orosz–B2-nyelvvizsga előkészítő 1. Aláírás Szabadon választható

NON_OR103G0 Orosz–B2- nyelvvizsga előkészítő 2. Aláírás Szabadon választható

NON_OR104G0 Szakmai Orosz 1. Aláírás Szabadon választható

NON_OR105G0 Szakmai Orosz 2. Aláírás Szabadon választható

Orosz második nyelv

kódja neve

NON_OR106G0 Orosz–A1-kezdő Aláírás Szabadon választható

NON_OR107G0 Orosz–A2-alapfok Aláírás Szabadon választható

NON_OR108G0 Orosz–B1-középhaladó 1. Aláírás Szabadon választható

NON_OR109G0 Orosz–B2- középhaladó 2. Aláírás Szabadon választható

A tanegység
Köv. Típus

A tanegység
Köv. Típus

A tanegység
Köv. Típus

A tanegység
Köv. Típus


